Ofício GP. nº 1065/2004
Botucatu, 15 de dezembro de 2005.

Prezado Senhor:

Em atendimento à solicitação de Vossa Senhoria, contida no OFÍCIO Nº 814/2005, datado de 06 de dezembro de 2005,  encaminhamos  à Lei Orgânica do Município de Botucatu.

Sem mais para o momento, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Sua Senhoria o Doutor

LOURENÇO TALAMONTE NETTO

DD. Delegado de Polícia Assistente

BOTUCATU - SP